
   C O M U N E   D I   A P I R O
 Provincia di Macerata

Piazza  G.Baldini, n. 1  -  62021  APIRO  C.F. 00311510432

        DETERMINAZIONE  ORIGINALE
         SETTORE SEGRETERIA

REG.GEN.N.121
----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  33 DEL  29-04-13

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

NIDO D'INFANZIA " L'ISOLA CHE NON C'E' " - CONTRIBUTO REGIONE MARCHE
ANNO2012 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA
----------------------------------------------------------------------

IL Dirigente

   VISTA la  deliberazione di G.C. n. 4 del 12.1.2005 mediante la
quale si prende atto del Regolamento del Nido d'Infanzia "L'isola che
non c'è";

VISTA l'Autorizzazione per il funzionamento del suddetto servizio
Prot. n. 283 in data 14.1.2005;

VISTO il provvedimento di Accreditamento del Servizio N. 1 del 12
Maggio 2005, ai sensi dell'art. 18 del Regolamento n. 10 del 2003 di
attuazione della L.R. del 13 Maggio 2003, n. 9, rilasciato dal
Dirigente del Servizio Sociale - Istruzioni per il funzionamento del
Servizio Nido d'Infanzia "L'isola che non c'è " di Paccusse Manuela e
Venella Maddalena s.n.c. con sede in Apiro, Corso V. Emanuele III n.
16;

 RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 74 del 04/04/2011 avente
ad oggetto "Nido d'Infazia - l'isola che non c'è" - rinnovo
concessione  in comodato locali ed atto d'indirizzo alla responsabile
dei servizi sociali";

VISTA la Convenzione per il rinnovo del suddetto rapporto con la
ditta sopraindicata per il periodo 01/09/2011 al 31/08/2013, Prot. n.
7453/2009 in data 31/08/2011;

DATO ATTO che, la Regione Marche - Servizio Politiche Sociali, con
Decreto del Dirigente PF IPAB, INFANZIA E FAMIGLIA  n. 23/IGR del
25/03/2013, ha erogato un contributo €. 15.799,98 per l'anno 2012;

RITENUTO opportuno procedere ad impegnare e liquidare la suddetta
somma pari ad Euro 15.799,98 al Nido d'infanzia " L'Isola che non cé"
quale contributo della Regione Marche per la gestione dei nidi di
infanzia  provvisti di pasto e sonno;

ATTESA la natura gestionale del presente atto;

D E T E R M I N A

1) DI RECEPIRE la narrativa che precede quale parte integrante e
sostanziale del presente atto;

2) DI DARE ATTO che la somma di Euro 15.799,98 erogata al Comune di
Apiro dalla Regione Marche per la gestione del Nido d'Infanzia
"L'isola che non c'è" di Paccusse Manuela e Venella Maddalena S.n.c.
per l'anno 2012, è stata incamerata al Cap. 163 art. 2 - Cod. 2022330
- Ordinativo n. 407/2013;



3) DI IMPEGNARE E  LIQUIDARE alla ditta Nido d'Infanzia "L'isola che
non c'è" di Paccusse Manuela e Venella Maddalena S.n.c. la suddetta
somma di Euro 15.799,98 con imputazione al Cap. Uscita 1648 - Cod.
1100105 - Imp. n. 140/2013 del Bilancio 2013;

4) DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto pubblico all'Albo
Pretorio per la durata di 15 giorni dalla data di esecutività.

IL Dirigente

(BOLLI STEFANIA)
..........................



     VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
    ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

(SANTONI MARIA PIA)
..........................

Apiro,li   29-04-13

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. A.P. n. 320

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicato all'Albo
Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire
dal  06-05-13.

Apiro, li   06-05-13

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

..............................
----------------------------------------------------------------------


